Ich pedank mich auch gegen Eur Liebden das fruenlichen mitleiden 
halben, das sein majestet wieder in die Wilten ist. Es ist mier leit ge­
nung, wie solt ich in aber dein? Mus gleich got der heren peflen. Hof, 
wan der sterb aufher, wier wurden palt wieder zuesamen kumen. Got 
der her sick mit glich und freiden, im 1> zu er, mier zu meiner seilen 
saligkeit nuz. Des alles hab ich Eur Liebden zue fruendlicher anwurt 
nit wellen vorhalden. Due mich Eur Liebden ganz fruenlich pefelhen. 
Datum Nuestat, den 21. tag Setempris. 

Eur Liebden fruenliche tochter Katharina künigin zu Po~en. 

a) in margine, pro expunctls lttteris: st 
b) praecedit littera: g expuncta. 
c) w in wissen correctum ex: p 

dl correctum ex: dan 

e) in ms. wlnssen 
0 praecedit expunctum: wol 

g) in ms. sterbims 
h) pro expuncto: auf suprascriptum. 
!) praecedit expunctum: Ist 
j) praecedit littera: h 

k) in ms. wllllen 
1) correctum ex: ein 

N. 784. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 23.IX.1559. 

de causa regundorum finium et de commissariis suis ad eam rem desi­
gnatis; de negotio coadiutoris Rigensis [Christophori Megapolensis]. 
Sigill. VIIa. 
H BA, B 1, K.314. 

Sigismundus Augustus etc. 
Illustris Princeps, Domine, Consobrine noster Charissime, salutem 

prosperosque rerum omnium eventus. 
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Redd.itae sunt nobis literae ab Illustritate Vestra, in quibus a nobis 
postulat, ut id, quod inter nos de negocio finiwn inter Magnum Ducatwn 
nostrum Lituaniae et Illustritatis Vestrae d.itiones constitutwn est, exe­
quendum mandemus. Quod quidem magnae curae nobis est nihilque 
pridem magis studemus, quam ut eae res ad effectwn deducantur, idque 
tum ut Illustritati Vestrae pro nostro in eam studio gratificemur, tum 
ut omnes controversiae inter nostros et Illustritatis Vestrae subditos 
conquiescant atque tranquillitas et iura vicinitatis inter eos firmentur. 
Porro hactenus multae in dies causae intercesserunt, quae voluntatem 
institutwnque hoc nostrum imped.iebant, ac ne nunc quidem, cum propter 
multas Reipublicae causas, tum ob pestis, quae multis in locis in d.itio­
nibus nostris pervasit, pericula, eas ad res constituendas Commissarios 
nostros ablegare possumus. Insequetur deinde tempus, hyeme Illivibusque 
ac tempestatibus incommodwn. Itaque necessario omnem eam rem ad 
tempus magis oportunwn distulimus. 

Designavimus autem eam ad rem conficiendam Commd.ssarios nostros 
Reverendwn in Christo Patrem Dominurn Ioannem Epi.scopum Samogi­
tiae I> et Illustres ac Magnificos Nicolaurn Radziwił in Olika et Nieswiesch 
Ducem, Palatinwn Vilnensem, Magni Ducatus nostri Lituaniae Suppre­
mum Marschaleurn et Canoellariwn, Brzestensem et Kownensem GapUa­
neum, Nicolaurn Radziwił in Dubinki et Bierze Ducem, Palatinum Tro­
censem, Magni Ducatus nostri Exercituum Generałem, Lidensem et Mo­
zeriensem Capitanewn, Hyeronimwn Chodzkowicz, Castellanum Trocen­
sem et terrae Samogitiensis Generalem ac Plooensem Capitanewn. Qui 
quidem ad diem Divo Urbano sacrum cum plenis mandatis nostris ad 
loca finiwn descensuri atque omnia in exequutionem posituri sunt.